
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29.10.2021 № 48 

 
        

 

О внесении изменений в постановление администрации  

поселения Московский от 09.07.2021 № 26 «Об утверждении порядка предоставления услуг в 

муниципальных бюджетных учреждениях поселения Московский в сфере физической 

культуры и спорта» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом 

г. Москвы от 15.07.2009 № 27 «О физической культуре и спорте в городе Москве», постановлением 

администрации поселения Московский от 09.11.2018 № 36 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие физической культуры и спорта в поселении Московский на 2019-2021 годы», 

Уставом поселения Московский, администрация поселения Московский постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 09.07.2021 № 26 «Об 

утверждении порядка предоставления услуг в муниципальных бюджетных учреждениях поселения 

Московский в сфере физической культуры и спорта» изменение, изложив дефис четвертый пункта 

3.2. утвержденного Порядка в следующей редакции: 

« Физкультурно-оздоровительные занятия проводятся не менее двух раз в неделю. 

Продолжительность одного занятия составляет 60 минут (в бассейне – 45 минут).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации 

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Московский. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации поселения Московский Акимову Е.Ю. 

 

                                                                 

Глава администрации                                                                                                        Д.А. Андрецова 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


